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brug

meisjes niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Lisa Visbeen D5 13,48 D5 14,13 D5 13,90 D5 13,40 D5 14,05 D5 13,60 82,55 1

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Elise Knol D5 13,58 D5 13,83 D5 13,00 D5 13,20 D5 13,60 D5 13,55 80,75 2

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Nina Stuifzand D5 13,35 D5 13,90 D5 12,95 D5 13,50 D5 13,65 D5 13,25 80,60 3

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Seraya Pinkster D5 13,38 D5 13,93 D5 13,30 D5 13,25 D5 13,45 D5 12,80 80,10 4

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Eva Hugen D5 13,45 D5 13,93 D5 12,60 D5 12,60 D5 13,70 D5 12,85 79,13 5

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Neomi Giethoorn D5 12,95 D5 13,90 D5 12,15 D5 13,00 D5 13,65 D5 13,20 78,85 6

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Merle Hoving D5 13,45 D5 14,03 D5 11,50 D5 13,10 D5 13,45 D5 13,25 78,78 7

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Esmee Koster D5 12,93 D5 13,85 D5 12,95 D5 12,00 D5 12,95 D5 13,00 77,68 8

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Elina Shammo D5 13,30 D5 13,95 D5 11,90 D5 12,95 D5 13,15 D5 12,30 77,55 9

pupil 1 en 2, jeugd 1, D5 Zoé van Weenen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 10

brug

meisjes niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

p1, p2, j1 D3 en p1, p2 D4 Rosalin Schonewille D3 13,98 D3 14,25 D3 12,80 D3 14,10 D3 13,15 D3 12,15 80,43 1

p1, p2, j1 D3 en p1, p2 D4 Julia de Vegt D3 13,20 D3 14,20 D3 11,85 D3 13,55 D3 13,45 D3 12,35 78,60 2

p1, p2, j1 D3 en p1, p2 D4 Dewi Strijker D3 13,73 D3 14,30 D3 12,65 D3 13,75 D3 13,10 D3 10,65 78,18 3

p1, p2, j1 D3 en p1, p2 D4 Eline Vos D4 13,88 D4 14,10 D4 10,60 D4 13,95 D4 12,70 D4 12,25 77,48 4

p1, p2, j1 D3 en p1, p2 D4 Mirte Feddes D4 13,55 D4 14,03 D4 8,25 D4 12,90 D4 10,25 D4 10,35 69,33 5

p1, p2, j1 D3 en p1, p2 D4 Amy Doldersum 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 6

p1, p2, j1 D3 en p1, p2 D4 Nova v.d. Beld 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 6

p1, p2, j1 D3 en p1, p2 D4 Nicky Stenvert 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 6

brug

jongens niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. gelijk niv. rek totaal

niveau 19 en 21 Bjorn Marinus 19 14,00 19 14,05 19 13,35 19 13,85 19 14,60 19 13,60 83,45 1

niveau 19 en 21 Mathijs Dingshoff 19 13,85 19 13,73 19 13,40 19 13,55 19 14,00 19 12,95 81,48 2

niveau 19 en 21 Milan Dunning 21 13,58 21 13,90 21 11,60 21 13,55 21 13,20 21 13,35 79,18 3

niveau 19 en 21 Luca Hermsen 19 13,85 19 13,93 19 13,15 19 12,10 19 13,05 19 12,30 78,38 4

niveau 19 en 21 Lars Kohl 21 13,75 21 14,05 21 12,05 21 12,60 21 13,15 21 12,35 77,95 5

niveau 19 en 21 Koen Koops 21 13,08 21 13,90 21 12,40 21 11,75 21 13,15 21 12,35 76,63 6

niveau 19 en 21 Joel van der Meulen 21 13,50 21 13,85 21 11,15 21 12,45 21 13,40 21 12,25 76,60 7

brug

jongens niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. gelijk niv. rek totaal

niveau 16, 17 en 18 Pepijn Lesterhuis 16 14,45 16 14,78 16 13,40 16 14,40 16 13,70 16 14,10 84,83 1

niveau 16, 17 en 18 Jaiden Blokzijl 16 14,25 16 14,55 16 13,45 16 14,35 16 13,75 16 14,05 84,40 2

niveau 16, 17 en 18 Jayden de Vries 18 14,13 18 14,00 18 13,95 18 13,80 18 14,10 18 13,85 83,83 3

niveau 16, 17 en 18 Vince ten Cate 18 13,78 18 13,88 18 13,30 18 13,70 18 14,05 18 13,80 82,50 4

niveau 16, 17 en 18 Rick Gerdes 17 13,60 17 14,10 17 12,95 17 13,85 17 13,80 17 13,40 81,70 5

brug

jongens niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. gelijk niv. rek totaal

niveau 10 keuze Roan Korstanje 10 14,23 10 14,70 10 14,00 10 13,75 10 13,35 10 14,20 84,23 1
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brug

meisjes niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

pupil 1 D2 Loreen Weide D2 14,03 D2 14,28 D2 13,20 D2 14,05 D2 14,15 D2 13,65 83,35 1

pupil 1 D2 Elise Martens D2 14,35 D2 14,33 D2 13,20 D2 13,60 D2 13,95 D2 13,30 82,73 2

pupil 1 D2 Kayla Larti D2 14,20 D2 14,20 D2 13,15 D2 14,10 D2 14,05 D2 12,80 82,50 3

pupil 1 D2 Nadia van Es D2 14,05 D2 14,23 D2 13,15 D2 13,55 D2 13,90 D2 12,55 81,43 4

pupil 1 D2 Myrthe Meiring D2 14,15 D2 13,90 D2 13,45 D2 13,70 D2 13,35 D2 12,75 81,30 5

pupil 1 D2 Florien Epping D2 14,13 D2 14,30 D2 12,35 D2 13,50 D2 12,80 D2 13,90 80,98 6

pupil 1 D2 Floor Smidt D2 13,88 D2 14,18 D2 13,30 D2 13,20 D2 12,35 D2 11,30 78,20 7

pupil 1 D2 Rozemarijn Smit D2 13,88 D2 14,10 D2 11,00 D2 13,20 D2 13,50 D2 12,50 78,18 8

pupil 1 D2 Naomi van Eck D2 13,55 D2 14,10 D2 10,05 D2 12,95 D2 13,05 D2 12,85 76,55 9

brug

meisjes niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

instap D2 Lotte Belksma D2 14,13 D2 14,58 D2 14,20 D2 13,70 D2 14,00 D2 13,90 84,50 1

instap D2 Mera Weide D2 14,18 D2 14,38 D2 13,60 D2 13,90 D2 14,45 D2 13,20 83,70 2

instap D2 Shenna Giethoorn D2 14,35 D2 14,53 D2 13,85 D2 13,20 D2 13,80 D2 12,40 82,13 3

instap D2 Aimee Holtmaat D2 14,03 D2 14,30 D2 13,30 D2 13,15 D2 13,25 D2 13,15 81,18 4

instap D2 Anouk Wittering D2 14,15 D2 14,40 D2 13,25 D2 13,20 D2 14,00 D2 10,85 79,85 5

instap D2 Esmee Kuiper D2 14,00 D2 14,35 D2 13,40 D2 13,25 D2 12,60 D2 11,35 78,95 6
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niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. brug niv. balk/rek totaal

Inge v.d. Goes N4 14,00 N4 14,78 N4 14,35 N4 14,00 N4 14,60 N4 14,65 86,375 1

Naiobi Kampman D 14,00 D 14,53 D 13,50 D 14,40 D 14,20 D 14,45 85,075 2

Marieke de Groote D 14,33 D 14,50 D 14,05 D 14,60 D 14,05 D 13,55 85,075 2

Pepijn Lesterhuis 16 14,45 16 14,78 16 13,40 16 14,40 16 13,70 16 14,10 84,825 4

Lisa Kapteijn E 14,05 E 14,65 E 13,40 E 14,25 E 13,85 E 14,55 84,750 5

Marjolein Weteringe E 13,90 E 14,55 E 14,20 E 13,90 E 13,70 E 14,45 84,700 6

Lotte Belksma D2 14,13 D2 14,58 D2 14,20 D2 13,70 D2 14,00 D2 13,90 84,500 7

Jaiden Blokzijl 16 14,25 16 14,55 16 13,45 16 14,35 16 13,75 16 14,05 84,400 8

Iris Knol N3 14,30 N3 14,53 N3 13,75 N3 13,80 N3 13,95 N3 13,95 84,275 9

Roan Korstanje 10 14,23 10 14,70 10 14,00 10 13,75 10 13,35 10 14,20 84,225 10

Jayden de Vries 18 14,13 18 14,00 18 13,95 18 13,80 18 14,10 18 13,85 83,825 11

Rosanne de Jonge F 14,00 F 14,50 F 13,55 F 13,85 F 14,10 F 13,80 83,800 12

Mera Weide D2 14,18 D2 14,38 D2 13,60 D2 13,90 D2 14,45 D2 13,20 83,700 13

Bjorn Marinus 19 14,00 19 14,05 19 13,35 19 13,85 19 14,60 19 13,60 83,450 14

Loreen Weide D2 14,03 D2 14,28 D2 13,20 D2 14,05 D2 14,15 D2 13,65 83,350 15

Nicole de Vries E 13,98 E 14,63 E 13,45 E 14,05 E 13,35 E 13,85 83,300 16

Renate de Vries F 13,98 F 14,23 F 13,75 F 14,15 F 13,75 F 13,30 83,150 17

Nikki Weide G 13,43 G 14,28 G 13,60 G 13,85 G 13,90 G 13,90 82,950 18

Meike Smand N4 13,85 N4 14,70 N4 13,85 N4 13,85 N4 13,30 N4 13,20 82,750 19

Elise Martens D2 14,35 D2 14,33 D2 13,20 D2 13,60 D2 13,95 D2 13,30 82,725 20

Kirsten de Vries E 13,98 E 14,35 E 13,90 E 14,15 E 13,50 E 12,80 82,675 21

Lisa Visbeen D5 13,48 D5 14,13 D5 13,90 D5 13,40 D5 14,05 D5 13,60 82,550 22

Naomi Verhage G 13,83 G 14,48 G 13,35 G 14,10 G 13,45 G 13,35 82,550 23

Vince ten Cate 18 13,78 18 13,88 18 13,30 18 13,70 18 14,05 18 13,80 82,500 24

Kayla Larti D2 14,20 D2 14,20 D2 13,15 D2 14,10 D2 14,05 D2 12,80 82,500 24

Geranne v.d. Hof D 13,80 D 14,38 D 13,20 D 13,85 D 14,05 D 13,20 82,475 26

Vanessa Djirlauw N3 14,50 N3 13,85 N3 12,50 N3 13,90 N3 14,50 N3 13,15 82,400 27

Laura Verhagen F 13,65 F 14,48 F 12,55 F 14,20 F 13,50 F 14,00 82,375 28

Shenna Giethoorn D2 14,35 D2 14,53 D2 13,85 D2 13,20 D2 13,80 D2 12,40 82,125 29

Bernieke de Groot D2 13,48 D2 14,50 D2 12,70 D2 14,15 D2 13,80 D2 13,10 81,725 30

Rick Gerdes 17 13,60 17 14,10 17 12,95 17 13,85 17 13,80 17 13,40 81,700 31

Imee Werkman D2 13,68 D2 14,53 D2 13,00 D2 13,50 D2 13,75 D2 13,20 81,650 32

Colette Zwiers G 13,30 G 14,20 G 12,95 G 13,85 G 13,70 G 13,60 81,600 33

Lieke Gruppen F 13,73 F 14,43 F 13,30 F 14,00 F 13,60 F 12,55 81,600 33
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niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. brug niv. balk/rek totaal

Laura Veenstra F 13,55 F 14,23 F 12,85 F 14,00 F 13,70 F 13,25 81,575 35

Mathijs Dingshoff 19 13,85 19 13,73 19 13,40 19 13,55 19 14,00 19 12,95 81,475 36

Nadia van Es D2 14,05 D2 14,23 D2 13,15 D2 13,55 D2 13,90 D2 12,55 81,425 37

Myrthe Meiring D2 14,15 D2 13,90 D2 13,45 D2 13,70 D2 13,35 D2 12,75 81,300 38

Aimee Holtmaat D2 14,03 D2 14,30 D2 13,30 D2 13,15 D2 13,25 D2 13,15 81,175 39

Nienke Smit H 13,50 H 14,33 H 12,85 H 14,15 H 13,35 H 12,95 81,125 40

Florien Epping D2 14,13 D2 14,30 D2 12,35 D2 13,50 D2 12,80 D2 13,90 80,975 41

Amber v. Es H 13,95 H 14,28 H 12,65 H 14,10 H 13,00 H 12,80 80,775 42

Elise Knol D5 13,58 D5 13,83 D5 13,00 D5 13,20 D5 13,60 D5 13,55 80,750 43

Dewi Nijstad F 13,68 F 14,20 F 12,65 F 13,70 F 13,00 F 13,50 80,725 44

Nina Stuifzand D5 13,35 D5 13,90 D5 12,95 D5 13,50 D5 13,65 D5 13,25 80,600 45

Maaike v.d. Molen G 13,73 G 14,43 G 13,55 G 13,65 G 11,75 G 13,45 80,550 46

Indy Timmermans D2 12,50 D2 14,45 D2 13,00 D2 14,10 D2 13,55 D2 12,85 80,450 47

Rosalin Schonewille D3 13,98 D3 14,25 D3 12,80 D3 14,10 D3 13,15 D3 12,15 80,425 48

Jessie Prijs D2 13,63 D2 14,48 D2 12,70 D2 13,70 D2 12,95 D2 12,90 80,350 49

Myrthe Loovers H 13,70 H 13,93 H 12,95 H 14,00 H 13,40 H 12,15 80,125 50

Seraya Pinkster D5 13,38 D5 13,93 D5 13,30 D5 13,25 D5 13,45 D5 12,80 80,100 51

Mila Hoogeveen D1 13,80 D1 14,13 D1 12,20 D1 14,20 D1 13,65 D1 12,00 79,975 52

Anouk Wittering D2 14,15 D2 14,40 D2 13,25 D2 13,20 D2 14,00 D2 10,85 79,850 53

Chantal v. Dam H 13,63 H 13,98 H 12,90 H 13,65 H 12,30 H 13,10 79,550 54

Merel Strijker D1 13,85 D1 14,38 D1 11,85 D1 14,15 D1 13,30 D1 11,95 79,475 55

Roos v. Lubek D1 13,85 D1 14,03 D1 12,10 D1 14,05 D1 13,60 D1 11,85 79,475 56

Norah Mannak D1 14,20 D1 14,15 D1 12,10 D1 13,65 D1 13,90 D1 11,45 79,450 57

Milan Dunning 21 13,58 21 13,90 21 11,60 21 13,55 21 13,20 21 13,35 79,175 58

Eva Hugen D5 13,45 D5 13,93 D5 12,60 D5 12,60 D5 13,70 D5 12,85 79,125 59

Esmee Kuiper D2 14,00 D2 14,35 D2 13,40 D2 13,25 D2 12,60 D2 11,35 78,950 60

Sharon Slingenberg D1 14,13 D1 14,08 D1 11,75 D1 13,75 D1 13,10 D1 12,10 78,900 61

Neomi Giethoorn D5 12,95 D5 13,90 D5 12,15 D5 13,00 D5 13,65 D5 13,20 78,850 62

Merle Hoving D5 13,45 D5 14,03 D5 11,50 D5 13,10 D5 13,45 D5 13,25 78,775 63

Julia de Vegt D3 13,20 D3 14,20 D3 11,85 D3 13,55 D3 13,45 D3 12,35 78,600 64

Luca Hermsen 19 13,85 19 13,93 19 13,15 19 12,10 19 13,05 19 12,30 78,375 65

Floor Smidt D2 13,88 D2 14,18 D2 13,30 D2 13,20 D2 12,35 D2 11,30 78,200 66

Dewi Strijker D3 13,73 D3 14,30 D3 12,65 D3 13,75 D3 13,10 D3 10,65 78,175 67

Rozemarijn Smit D2 13,88 D2 14,10 D2 11,00 D2 13,20 D2 13,50 D2 12,50 78,175 67
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niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. brug niv. balk/rek totaal

Lars Kohl 21 13,75 21 14,05 21 12,05 21 12,60 21 13,15 21 12,35 77,950 69

Esmee Koster D5 12,93 D5 13,85 D5 12,95 D5 12,00 D5 12,95 D5 13,00 77,675 70

Elina Shammo D5 13,30 D5 13,95 D5 11,90 D5 12,95 D5 13,15 D5 12,30 77,550 71

Eline Vos D4 13,88 D4 14,10 D4 10,60 D4 13,95 D4 12,70 D4 12,25 77,475 72

Siena v.d. Rassel D2 13,28 D2 13,38 D2 10,60 D2 13,80 D2 13,20 D2 13,20 77,450 73

Koen Koops 21 13,08 21 13,90 21 12,40 21 11,75 21 13,15 21 12,35 76,625 74

Joel van der Meulen 21 13,50 21 13,85 21 11,15 21 12,45 21 13,40 21 12,25 76,600 75

Naomi van Eck D2 13,55 D2 14,10 D2 10,05 D2 12,95 D2 13,05 D2 12,85 76,550 76

Eva Rijkeboer H 12,93 H 13,83 H 12,60 H 13,10 H 11,25 H 12,05 75,750 77

Mirte Feddes D4 13,55 D4 14,03 D4 8,25 D4 12,90 D4 10,25 D4 10,35 69,325 78

Ella Jakobs C 13,95 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 13,950 79

Zoé van Weenen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,000 80

Amy Doldersum 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,000 80

Nova v.d. Beld 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,000 80

Nicky Stenvert 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,000 80

Kirsten Strijker 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,000 80

Luna v.d. Berg 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,000 80

Silke Nijmeijer 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,000 80

Sylvana Zuidema 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,000 80
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brug

meisjes niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

jeugd 1 D2 Bernieke de Groot D2 13,48 D2 14,50 D2 12,70 D2 14,15 D2 13,80 D2 13,10 81,73 1

jeugd 1 D2 Imee Werkman D2 13,68 D2 14,53 D2 13,00 D2 13,50 D2 13,75 D2 13,20 81,65 2

jeugd 1 D2 Indy Timmermans D2 12,50 D2 14,45 D2 13,00 D2 14,10 D2 13,55 D2 12,85 80,45 3

jeugd 1 D2 Jessie Prijs D2 13,63 D2 14,48 D2 12,70 D2 13,70 D2 12,95 D2 12,90 80,35 4

jeugd 1 D2 Siena v.d. Rassel D2 13,28 D2 13,38 D2 10,60 D2 13,80 D2 13,20 D2 13,20 77,45 5

brug

meisjes niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

pupil 2 D1 Mila Hoogeveen D1 13,80 D1 14,13 D1 12,20 D1 14,20 D1 13,65 D1 12,00 79,98 1

pupil 2 D1 Merel Strijker D1 13,85 D1 14,38 D1 11,85 D1 14,15 D1 13,30 D1 11,95 79,48 2

pupil 2 D1 Roos v. Lubek D1 13,85 D1 14,03 D1 12,10 D1 14,05 D1 13,60 D1 11,85 79,48 2

pupil 2 D1 Norah Mannak D1 14,20 D1 14,15 D1 12,10 D1 13,65 D1 13,90 D1 11,45 79,45 4

pupil 2 D1 Sharon Slingenberg D1 14,13 D1 14,08 D1 11,75 D1 13,75 D1 13,10 D1 12,10 78,90 5

brug

meisjes niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

pupil 1 N3 en jeugd 1 N4 Inge v.d. Goes N4 14,00 N4 14,78 N4 14,35 N4 14,00 N4 14,60 N4 14,65 86,38 1

pupil 1 N3 en jeugd 1 N4 Iris Knol N3 14,30 N3 14,53 N3 13,75 N3 13,80 N3 13,95 N3 13,95 84,28 2

pupil 1 N3 en jeugd 1 N4 Meike Smand N4 13,85 N4 14,70 N4 13,85 N4 13,85 N4 13,30 N4 13,20 82,75 3

pupil 1 N3 en jeugd 1 N4 Vanessa Djirlauw N3 14,50 N3 13,85 N3 12,50 N3 13,90 N3 14,50 N3 13,15 82,40 4

brug

dames niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

jeugd 2 en junior H Nienke Smit H 13,50 H 14,33 H 12,85 H 14,15 H 13,35 H 12,95 81,13 1

jeugd 2 en junior H Amber v. Es H 13,95 H 14,28 H 12,65 H 14,10 H 13,00 H 12,80 80,78 2

jeugd 2 en junior H Myrthe Loovers H 13,70 H 13,93 H 12,95 H 14,00 H 13,40 H 12,15 80,13 3

jeugd 2 en junior H Chantal v. Dam H 13,63 H 13,98 H 12,90 H 13,65 H 12,30 H 13,10 79,55 4

jeugd 2 en junior H Eva Rijkeboer H 12,93 H 13,83 H 12,60 H 13,10 H 11,25 H 12,05 75,75 5

jeugd 2 en junior H Kirsten Strijker 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 6

brug

dames niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

jeugd 2, junior en senior G Nikki Weide G 13,43 G 14,28 G 13,60 G 13,85 G 13,90 G 13,90 82,95 1

jeugd 2, junior en senior G Naomi Verhage G 13,83 G 14,48 G 13,35 G 14,10 G 13,45 G 13,35 82,55 2

jeugd 2, junior en senior G Colette Zwiers G 13,30 G 14,20 G 12,95 G 13,85 G 13,70 G 13,60 81,60 3

jeugd 2, junior en senior G Maaike v.d. Molen G 13,73 G 14,43 G 13,55 G 13,65 G 11,75 G 13,45 80,55 4

jeugd 2, junior en senior G Luna v.d. Berg 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 5

jeugd 2, junior en senior G Silke Nijmeijer 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 5
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brug

dames niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

junior en senior F Rosanne de Jonge F 14,00 F 14,50 F 13,55 F 13,85 F 14,10 F 13,80 83,80 1

junior en senior F Renate de Vries F 13,98 F 14,23 F 13,75 F 14,15 F 13,75 F 13,30 83,15 2

junior en senior F Laura Verhagen F 13,65 F 14,48 F 12,55 F 14,20 F 13,50 F 14,00 82,38 3

junior en senior F Lieke Gruppen F 13,73 F 14,43 F 13,30 F 14,00 F 13,60 F 12,55 81,60 4

junior en senior F Laura Veenstra F 13,55 F 14,23 F 12,85 F 14,00 F 13,70 F 13,25 81,58 5

junior en senior F Dewi Nijstad F 13,68 F 14,20 F 12,65 F 13,70 F 13,00 F 13,50 80,73 6

brug

dames niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

junior en senior E Lisa Kapteijn E 14,05 E 14,65 E 13,40 E 14,25 E 13,85 E 14,55 84,75 1

junior en senior E Marjolein Weteringe E 13,90 E 14,55 E 14,20 E 13,90 E 13,70 E 14,45 84,70 2

junior en senior E Nicole de Vries E 13,98 E 14,63 E 13,45 E 14,05 E 13,35 E 13,85 83,30 3

junior en senior E Kirsten de Vries E 13,98 E 14,35 E 13,90 E 14,15 E 13,50 E 12,80 82,68 4

brug

dames niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

junior en senior D, senior C Naiobi Kampman D 14,00 D 14,53 D 13,50 D 14,40 D 14,20 D 14,45 85,08 1

junior en senior D, senior C Marieke de Groote D 14,33 D 14,50 D 14,05 D 14,60 D 14,05 D 13,55 85,08 1

junior en senior D, senior C Geranne v.d. Hof D 13,80 D 14,38 D 13,20 D 13,85 D 14,05 D 13,20 82,48 3

junior en senior D, senior C Ella Jakobs C 13,95 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 13,95 4

junior en senior D, senior C Sylvana Zuidema 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 5


